
 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

 

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

 

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от  8 декабря 2020 г.  № 694 

 г. Киренск  

 
 

          

 

 В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 

июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося 

в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной 

собственности и арендуемого субъектами малого  и среднего предпринимательства, и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования  Киренский район  администрация Киренского муниципального 

района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Создать рабочую группу по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам 

малого и среднего предпринимательства муниципального образования Киренский район (далее – 

рабочая группа). 

2. Утвердить  состав рабочей группы (Приложение №1). 

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ленские Зори» и разместить 

на официальном сайте администрации Киренского муниципального района www.kirenskrn.irkobl.ru 

в разделе «Муниципальное имущество», подраздел «Имущественная поддержка». 

4. Признать утратившими силу постановления администрации Киренского 

муниципального района от 20.06.2018г. №296 «О создании рабочей группы по вопросам оказания 

имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства муниципального 

образования Киренский район», от 10.07.2019 г. №348 «О внесении изменений в постановление 

№296 от 20.06.2018г. «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной 

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства муниципального образования 

Киренский район» с момента подписания настоящего постановления. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра 

района по экономике и финансам   Е.А. Чудинову. 

Мэр района                                                                                           К.В. Свистелин 

О создании рабочей группы по вопросам 

оказания имущественной поддержки субъектам 

малого и среднего предпринимательства 

муниципального образования Киренский район 

http://www.kirenskrn.irkobl.ru/


Приложение № 1 

к постановлению Администрации  

Киренского муниципального района 

от  09.12.2020 г. № 694 

 

 

 

СОСТАВ 

рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки 

субъектам малого и среднего предпринимательства 

муниципального образования Киренский район 

 

Чудинова Е.А. – заместитель мэра района по экономике и финансам заместитель мэра - 

председатель рабочей группы; 

Вытовтова О.А. – заместитель председателя комитета по имуществу и ЖКХ 

администрации Киренского муниципального района - заместитель председателя рабочей группы; 

Фролова О.В. – ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом 

комитета по имуществу и ЖКХ администрации Киренского муниципального района - секретарь 

рабочей группы. 

 

Члены рабочей группы: 

 

Чернина И.С.  – начальник правового отдела администрации Киренского муниципального 

района; 

Антипина Е.С. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом комитета 

по имуществу и ЖКХ администрации Киренского муниципального района; 

Синькова М.Р. – начальник отдела по экономике администрации  Киренского 

муниципального района; 

Елизарова Е.А. – консультант по сельскому хозяйству отдела по экономике  

администрации Киренского муниципального района; 

           Лыкова И.К. – главный специалист отдела по экономике администрации  Киренского 

муниципального района. 

 

 

 

 

                          


